[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

05.02.2015 г. № 04-РСД

	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Лианозово

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово от 13.01.2015 года №2,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Лианозово согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово в городе Москве Алхимова В.Г.
Глава муниципального
округа Лианозово

В.Г. Алхимов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от «05» февраля 2015 года № 04-РСД

Проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Лианозово
	Вклю-чен МВК

	Ста-тус
	Ок-руг

	Район
	Период размещения
	Вид торгово-го объекта
	Специализация (строкой)

	Улица
	Дом

	Об-щая

Пло-щадь
	Место

размещения

	МВК от 27.08.2014, протокол №7
	Но-вый
	СВАО
	Лиа-нозо-во
	с 1 января по 31 декабря
	Ки-оск
	Мороженое
	Черепо-вецкая ул.
	18
	6
	возле киоска «Печать»

	МВК от 27.08.2014, протокол №7
	Но-вый
	СВАО
	Лиа-нозо-во
	с 1 января по 31 декабря
	Ки-оск
	Мороженое
	Черепо-вецкая ул.
	11
	6

	Но-вый
	СВАО
	Лиа-нозо-во
	с 1 января по 31 декабря
	Ки-оск
	Печать
	Алтуфьевское ш. (выход из метро)
	91
	9
	южный выход из метро

	Но-вый
	СВАО
	Лиа-нозо-во
	с 1 января по 31 декабря
	Ки-оск
	Печать
	Абрам-цевская
	8-10
	6
	возле киоска «Овощи, фрукты»

	Но-вый
	СВАО
	Лиа-нозо-во
	с 1 января по 31 декабря
	Ки-оск
	Печать
	Илимс-кая ул.
	 8/2
	9
	Возле

 дом быта

	Но-вый
	СВАО
	Лиа-нозо-во
	с 1 января по 31 декабря
	Ки-оск
	Овощи и фрукты
	ул. Абрам-цевская
	8-10
	6
	Вместо продуктов